
 2020年 4月 24日 

各   位 

会社名  都築電気株式会社       

  代表者  代表取締役社長  江森 勲  

                                   （コード番号 8157 東証第 2部） 

問合せ先 取締役執行役員        

コーポレート企画統括部長 平井 俊弘 

                                 （TEL  03-6833-7780） 
 

2020年 3月期決算発表日の変更について 

 

当社は、2020年 5月 8日（金）に予定しておりました 2020年 3月期の決算発表を、2020年 5月 15日（金）に
延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

1． 発表延期の理由 
2020 年 5 月 8 日（金）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の

影響により、決算の確定手続きに今しばらく時間を要する見込みであることから、決算発表を延期いたします。 
 

2. 新型コロナウイルス感染拡大の連結業績への影響について 
本日（2020年 4月 24日）公表の「連結業績予想数値の修正に関するお知らせ」の通り、2020年 3月期の連

結業績予想を変更いたしました。なお、当期において新型コロナウイルス感染拡大による特段の影響はございま

せん。 
2021年 3月期連結業績への影響については、可能な限り精査の上、2020 年 3月期連結業績の発表の際に公表
する予定です。 

 
3. 決算説明会の開催について 

 会場での開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、電話会議での開催に変更

を予定しております。開催日時は 5月 28日（木）14時を予定しており、関係者の皆さまには別途、ご案内をさ
せていただきます。 

 
株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 
           

                        以 上 


